Mi.

Sa.
So.

Mo.

Mi.

Do.

Fr.

Sa.

So.

Mo.

Mi.

Do.

Sa.

So.

Mo.

Di.
Mi.

Do.

So.

Mo.

Mi.

So.

Monatsinformation fir die Geschwister der Gemeinde Dieburg

01.07.

04.07.
05.07.

06.07.

08.07.
09.07.

10.07.
11.07.

12.07.

13.07.

15.07.
16.07.

18.07.

19.07.

20.07.
21.07.
22.07.
23.07.

26.07.

27.07.
29.07.

02.08.

20:00

15:00
10:00

20:00
20:00
19:30
20:00
19:00
10:00
09:30

10:00
20:00

20:00
19:00

10:00
10:30
09:30
10:00
15:00
20:00
20:00
20:00
20:00

09:30

20:00

20:00

09:30

s e e e o Pt o Pt P Pt Pt Pt Pt Pt Pt

o e e e s Pt s Pt P Pt Pt Pt Pt P Pt

Gottesdienst

Gemeindefest
Entschlafenengottesdienst
Ubertragung aus Saarbriicken
Chorprobe

Gottesdienst

Grabchorprobe
Mannerchorprobe
Jugendorchesterprobe
StreicherensembleSudhessen

Gottesdienst

Vorsonntagsschule
Jugendgottesdienst: Bischof Auner
Chorprobe

Gottesdienst: Bischof Auner
Bezirkschorprobe Senioren

Kinderorchesterprobe ABS
mit Jugendorchester DA
Kinderchorprobe

Gottesdienst
Vorsonntagsschule
Bezirks-Seniorengottesdienst
Seniorentreffen
Bezirkschorprobe
MannerchorSudhessen
Gottesdienst
Amterbesprechung

Gottesdienst
Vorsonntagsschule

Chorprobe
Gottesdienst

Gottesdienst

Anderungen vorbehalten
Email: info@nak-dieburg.de

Dieburg

Dieburg
Dieburg

Dieburg

Dieburg
Reinheim
DA-Nord
DA-Nord
Mainz

Dieburg
Dieburg
Georgenhausen
Dieburg

Dieburg
Reinheim

DA-Nord
DA-Mitte

Dieburg
Dieburg
Langen
Dieburg
DA-Nord
Wiesbaden
Dieburg
Dieburg

Dieburg
Dieburg

Dieburg
Dieburg

Dieburg

Redaktion: Ralf Dehnert
Internet: www.nak-dieburg.de



mailto:info@nak-dieburg.de
http://www.nak-dieburg.de/

