## Monatsinformation für die Geschwister der Gemeinde Dieburg



## Juli 2015

Mi.	01.07.	20:00	Gottesdienst	Dieburg
Sa. So.	04.07. 05.07.	15:00 10:00	Gemeindefest Entschlafenengottesdienst Übertragung aus Saarbrücken	Dieburg Dieburg
Mo.	06.07.	20:00	Chorprobe	Dieburg
Mi. Do. Fr. Sa.	08.07. 09.07. 10.07. 11.07.	20:00 19:30 20:00 19:00 10:00	Gottesdienst Grabchorprobe Männerchorprobe Jugendorchesterprobe StreicherensembleSüdhessen	Dieburg Reinheim DA-Nord DA-Nord Mainz
So.	12.07. 13.07.	09:30 <b>10:00</b> 20:00	Gottesdienst Vorsonntagsschule Jugendgottesdienst: Bischof Auner Chorprobe	Dieburg  Dieburg  Georgenhausen  Dieburg
Mi. Do.	15.07. 16.07.	20:00 19:00	Gottesdienst: Bischof Auner Bezirkschorprobe Senioren	Dieburg Reinheim
Sa.	18.07.	10:00 10:30	Kinderorchesterprobe ABS mit Jugendorchester DA Kinderchorprobe	DA-Nord DA-Mitte
So.	19.07.	09:30 10:00 15:00	Gottesdienst Vorsonntagsschule Bezirks-Seniorengottesdienst Seniorentreffen	Dieburg  Dieburg  Langen  Dieburg
Mo. Di. Mi. Do.	<b>20.07.</b> 21.07. 22.07. <b>23.07.</b>	<b>20:00</b> 20:00 20:00	Bezirkschorprobe MännerchorSüdhessen Gottesdienst Ämterbesprechung	<b>Dieburg DA-Nord</b> Wiesbaden Dieburg <b>Dieburg</b>
So.	26.07.	09:30	Gottesdienst Vorsonntagsschule	Dieburg <b>Dieburg</b>
Mo.	27.07.	20:00	Chorprobe	Dieburg
Mi.	29.07.	20:00	Gottesdienst	Dieburg
So.	02.08.	09:30	Gottesdienst	Dieburg

Änderungen vorbehalten Redaktion: Ralf Dehnert Internet: <a href="www.nak-dieburg.de">www.nak-dieburg.de</a>